

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1235-000-000			Const. en Proceso en Bienes de Dom. Publico			Saldo inicial :	90,673,147.54
1235-001-009			CONST DE CUARTO PARA BAÑOS EN DIF LOCALIDA..			Saldo inicial :	1,736,596.02
23/Mar/2018	Egresos	72	PUERTAS Y VENTANAS PARA..	101	4,083.20		1,740,679.22
23/Abr/2018	Egresos	348	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	102	6,000.00		1,746,679.22
30/Abr/2018	Egresos	352	NOMINA CONSTRUCCION CU..	102	2,000.00		1,748,679.22
30/Abr/2018	Egresos	352	NOMINA CONSTRUCCION CU..	102	4,500.00		1,753,179.22
28/May/2018	Egresos	366	CONSTRUCCION DE CUARTO..	101	8,000.00		1,761,179.22
30/May/2018	Egresos	78	PUERTAS Y VENTANAS PARA..	102	11,832.00		1,773,011.22
04/Jun/2018	Egresos	372	NOMINA CONSTRUCCION CU..	102	9,900.00		1,782,911.22
04/Jun/2018	Egresos	2,484	NOMINA FONTANERIA BAÑOS..	101	2,000.00		1,784,911.22
18/Jun/2018	Egresos	376	NOMINA FONTANERIA BAÑOS..	102	4,000.00		1,788,911.22
25/Jun/2018	Egresos	380	NOMINA FINTANERIA BAÑOS ..	102	7,500.00		1,796,411.22
			Total:		59,815.20	0.00	1,796,411.22
1235-001-015			FOSAS SEPTICAS DIFERENTES COMUNIDADES			Saldo inicial :	58,625.33
30/Abr/2018	Egresos	353	NOMINA CONSTRUCCION FO..	102	5,000.00		63,625.33
07/May/2018	Egresos	355	NOMINA FOSAS SEPTICAS C..	101	8,250.00		71,875.33
28/May/2018	Egresos	2,474	CONSTRUCCION DE FOSA EN..	101	3,498.00		75,373.33
04/Jun/2018	Egresos	371	NOMINA CONSTRUCCION FO..	101	3,498.00		78,871.33
11/Jun/2018	Egresos	373	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..	102	3,500.00		82,371.33
			Total:		23,746.00	0.00	82,371.33
1235-003-005			DRENAJE LA COFRADIA ENTRONQUE COLECTOR			Saldo inicial :	158,735.62
14/Jun/2018	Egresos	79	MATERIAL LINEA DE DRENAJ..	102	63,302.13		222,037.75
			Total:		63,302.13	0.00	222,037.75
1235-003-007			LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE LA LAG..			Saldo inicial :	71,203.69
14/Jun/2018	Egresos	78	MATERIAL PARA LINEA DE AG..	101	3,289.74		74,493.43
18/Jun/2018	Egresos	378	NOMINA LINEA AGUA LA LAG..	102	11,528.00		86,021.43
			Total:		14,817.74	0.00	86,021.43
1235-003-011			EXTENSION LINEA DE AGUA LOCALIDAD PUERTA DE..			Saldo inicial :	0.00
18/Abr/2018	Egresos	47	MATERIAL PARA EXTENSION ..	101	7,503.98		7,503.98
			Total:		7,503.98	0.00	7,503.98
1235-003-012			CONST OBRA CALLE PROL LAZARO C. EPENCHE CH..			Saldo inicial :	0.00
07/Mar/2018	Egresos	57	MATERIAL PARA INSTALACIO..	101	40,860.25		40,860.25
14/May/2018	Egresos	14	MATERIALES PARA OBRA CA..	101	5,381.00		46,241.25
14/May/2018	Egresos	14	MATERIALES PARA OBRA CA..	101	1,100.00		47,341.25
01/Jun/2018	Egresos	2,482	NOMINA EMPEDRADO CALLE ..	101	12,000.00		59,341.25
14/Jun/2018	Egresos	57	TUBERIA PARA CALLE EPENC..	101	28,929.60		88,270.85
22/Jun/2018	Egresos	67	TUBO PVC SANTITARIO PARA..	101	11,050.00		99,320.85
			Total:		99,320.85	0.00	99,320.85
1235-003-013			INSTALACION GEOMEMBRANA CAMPO FUTBOL COR..			Saldo inicial :	0.00
20/Abr/2018	Egresos	84	INSTALACION DE GEOMEMBR..	101	26,100.00		26,100.00
			Total:		26,100.00	0.00	26,100.00
1235-003-014			CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE LOC LA CO..			Saldo inicial :	0.00
21/May/2018	Egresos	363	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101	7,012.50		7,012.50
28/May/2018	Egresos	368	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..	101	7,012.50		14,025.00
			Total:		14,025.00	0.00	14,025.00
1235-003-015			CONS LINEA DE AGUA CALLE PROLONGACION GAL..			Saldo inicial :	0.00
04/Jun/2018	Egresos	2,484	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101	9,900.00		9,900.00
11/Jun/2018	Egresos	988	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101	12,100.00		22,000.00
18/Jun/2018	Egresos	2,495	NOMINA BACHEO CALLES PIP..	101	14,780.00		36,780.00
25/Jun/2018	Egresos	2,503	CONSTRUCCION DE LINEA D..	102	15,690.00		52,470.00
			Total:		52,470.00	0.00	52,470.00
1235-003-016			LINEA DE AGUA CALLE PROL GALEANA Y PIPILA			Saldo inicial :	0.00
14/Jun/2018	Egresos	57	MATERIAL PARA LINEA DE AG..	8324	16,817.75		16,817.75
			Total:		16,817.75	0.00	16,817.75
1235-003-017			PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN CABECERA ..			Saldo inicial :	0.00
15/Jun/2018	Egresos	59	ANTICIPO OBRA DE PERFOR..	101	245,079.00		245,079.00
			Total:		245,079.00	0.00	245,079.00
1235-005-002			REPARACION DE BRECHAS DEL MUNICIPIO			Saldo inicial :	2,159,610.41
04/Ene/2018	Egresos	2,321	REHABILITACION DE BRECHA..	101	8,840.40		2,168,450.81

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
04/Ene/2018	Egresos	2,321	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,473.00		2,178,923.81	
08/Ene/2018	Egresos	2,324	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,473.00		2,189,396.81	
08/Ene/2018	Egresos	2,324	REHABILITACION DE BRECHA ..	102			9,500.40		2,198,897.21	
16/Ene/2018	Egresos	963	REHABILITACION DE BRECHA..	101			1,914.00		2,200,811.21	
22/Ene/2018	Egresos	2,336	REHABILITACION DE BRECHA..	101			9,516.00		2,210,327.21	
22/Ene/2018	Egresos	2,336	CONSTRUCCION DE BRECHA..	101			1,914.00		2,212,241.21	
06/Feb/2018	Egresos	2,347	REHABILITACION DE BRECHA..	101			16,812.00		2,229,053.21	
06/Feb/2018	Egresos	2,347	CONSTRUCCION DE BRECHA..	101			1,914.00		2,230,967.21	
09/Feb/2018	Egresos	2,350	VIAJES DE BALASTRE PARA ..	101			21,450.00		2,252,417.21	
12/Feb/2018	Egresos	2,354	CONSTRUCCION DE BRECHA ..	101			1,914.00		2,254,331.21	
12/Feb/2018	Egresos	2,354	REHABILITACION DE BRECHA..	101			19,016.40		2,273,347.61	
19/Feb/2018	Egresos	2,362	REHABILITACION DE BRECHA..	101			19,016.40		2,292,364.01	
26/Feb/2018	Egresos	2,370	REHABILITACION DE BRECHA..	101			20,930.40		2,313,294.41	
05/Mar/2018	Egresos	2,382	REHABILITACION DE BRECHA..	101			13,953.60		2,327,248.01	
05/Mar/2018	Egresos	2,382	REHABILITACION EN LA LOCA..	101			6,976.80		2,334,224.81	
12/Mar/2018	Egresos	2,392	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,546.20		2,344,771.01	
12/Mar/2018	Egresos	2,392	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,546.20		2,355,317.21	
20/Mar/2018	Egresos	2,401	EXTRACCION DE BALASTRE ..	101			19,350.00		2,374,667.21	
26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			14,061.60		2,388,728.81	
26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			7,030.80		2,395,759.61	
27/Mar/2018	Egresos	2,412	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			7,030.80		2,402,790.41	
27/Mar/2018	Egresos	2,412	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			14,061.60		2,416,852.01	
10/Abr/2018	Egresos	2,422	REHABILITACION DE BRECHA..	101			14,061.60		2,430,913.61	
10/Abr/2018	Egresos	2,422	REHABILITACION DE BRECHA..	101			7,030.80		2,437,944.41	
13/Abr/2018	Egresos	2,428	REHABILITACION DE BRECHA..	101			21,092.40		2,459,036.81	
23/Abr/2018	Egresos	2,432	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,546.20		2,469,583.01	
23/Abr/2018	Egresos	2,432	REHABILITACION DE BRECHA..	101			10,546.20		2,480,129.21	
23/Abr/2018	Egresos	2,434	BALASTRE ROJO PARA REHA..	101			13,800.00		2,493,929.21	
30/Abr/2018	Egresos	349	NOMINA REHABILITACION DE ..	102			10,546.20		2,504,475.41	
30/Abr/2018	Egresos	349	NOMINA REHABILITACION DE ..	102			10,546.20		2,515,021.61	
30/Abr/2018	Egresos	982	BALASTRE PARA REPARACIO..	101			4,500.00		2,519,521.61	
07/May/2018	Egresos	357	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			21,092.40		2,540,614.01	
14/May/2018	Egresos	359	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			21,092.40		2,561,706.41	
21/May/2018	Egresos	365	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			21,411.40		2,583,117.81	
28/May/2018	Egresos	367	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			21,092.40		2,604,210.21	
30/May/2018	Egresos	2,477	EXTRACCION VIAJES DE BAL..	101			15,750.00		2,619,960.21	
04/Jun/2018	Egresos	369	NOMINA REHABILITACION DE ..	101			21,092.40		2,641,052.61	
11/Jun/2018	Egresos	374	NOMINA REHABILITACION DE ..	102			21,092.40		2,662,145.01	
18/Jun/2018	Egresos	375	NOMINA REHABILITACION DE ..	102			21,092.40		2,683,237.41	
22/Jun/2018	Egresos	2,502	EXTRACCION DE VIAJES DE B..	101			22,050.00		2,705,287.41	
25/Jun/2018	Egresos	381	NOMINA REHABILITACION DE ..	102			21,092.40		2,726,379.81	
							Total:	566,769.40	0.00	2,726,379.81
1235-005-011 CONSTRUCCION DE PARQUE LINEAL PASEO LA CAS..									Saldo inicial :	0.00
21/Mar/2018	Egresos	9,374,901	25 POR CIENTO ANTICIPO CO..	102			724,000.08		724,000.08	
							Total:	724,000.08	0.00	724,000.08
1235-005-012 MODERNIZACION Y EQUIPAMI PARQUE LA ZANJA 5T..									Saldo inicial :	0.00
20/Mar/2018	Egresos	9,141,736	25% ANTICIPO MODERNIZACI..	102			1,220,000.00		1,220,000.00	
							Total:	1,220,000.00	0.00	1,220,000.00
1235-005-013 CONS DE EMPEDRADO AHOGADO EN COMUNIDAD C..									Saldo inicial :	0.00
24/Abr/2018	Egresos	8,415,806	25% ANTICIPO CONST DE EM..	102			490,375.00		490,375.00	
13/Jun/2018	Egresos	5,640,752	PRMERA Y UNICA ESTIMACIO..	101			1,462,670.26		1,953,045.26	
13/Jun/2018	Egresos	5,712,497	TRABAJOS EXTRAORDINARIO..	102			38,500.00		1,991,545.26	
							Total:	1,991,545.26	0.00	1,991,545.26
1235-005-014 CONS DE EMPEDRADO AHOGADO EN COLONIA GUA..									Saldo inicial :	0.00
24/Abr/2018	Egresos	8,188,159	25% ANTICIPO OBRA EMPED..	102			1,110,750.00		1,110,750.00	
							Total:	1,110,750.00	0.00	1,110,750.00
1235-005-015 EMPEDRADO EN CAMINO LA CENTRAL-LA HUEVERA									Saldo inicial :	0.00
22/May/2018	Egresos	5,800,215	25% ANTICIPO DE LA OBRA C..	102			615,875.00		615,875.00	
13/Jun/2018	Egresos	5,766,748	PRIMERA Y UNICA ESTIMACI..	102			1,836,849.14		2,452,724.14	
13/Jun/2018	Egresos	5,769,135	TRABAJOS EXTRAORDINARIO..	102			36,500.00		2,489,224.14	
							Total:	2,489,224.14	0.00	2,489,224.14
1235-005-016 REHAB EMPEDRADO CALLE MIGUEL HIDALGO 1° ET..									Saldo inicial :	0.00
22/May/2018	Egresos	5,800,287	25% ANTICIPO DE LA OBRA R..	102			742,500.00		742,500.00	
							Total:	742,500.00	0.00	742,500.00
1235-611-001 REHABILITACION DE VIVIENDAS									Saldo inicial :	3,855,176.61

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	23/Mar/2018	Egresos	71	PUERTAS, VENTANAS Y VIDRI..		101	9,558.80		3,864,735.41	
	23/Mar/2018	Egresos	71	PUERTAS, VENTANAS Y VIDRI..		101	4,779.20		3,869,514.61	
	16/Abr/2018	Egresos	347	NOMINA CUARTO DORMITORI..		102	5,000.00		3,874,514.61	
	30/Abr/2018	Egresos	350	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		102	4,000.00		3,878,514.61	
	30/Abr/2018	Egresos	350	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		102	6,798.00		3,885,312.61	
	30/Abr/2018	Egresos	351	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		102	4,950.00		3,890,262.61	
	07/May/2018	Egresos	356	NOMINA TECHO EN VIVIENDA..		101	4,360.00		3,894,622.61	
	07/May/2018	Egresos	358	NOMINA CUARTO DORMITORI..		101	3,498.00		3,898,120.61	
	14/May/2018	Egresos	360	NOMINA CONSTRUCCION CU..		101	3,498.00		3,901,618.61	
	14/May/2018	Egresos	362	NOMINA REHABILITACION TE..		101	11,520.00		3,913,138.61	
	14/May/2018	Egresos	362	NOMINA REHABILITACION TE..		101	2,300.00		3,915,438.61	
	18/May/2018	Egresos	2,466	BAÑO ESCUELA PRIMARIA PU..		101	1,068.29		3,916,506.90	
	21/May/2018	Egresos	364	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..		101	3,498.00		3,920,004.90	
	28/May/2018	Egresos	2,474	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	6,000.00		3,926,004.90	
	28/May/2018	Egresos	2,474	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	1,500.00		3,927,504.90	
	04/Jun/2018	Egresos	370	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	4,000.00		3,931,504.90	
	14/Jun/2018	Egresos	81	MATERIAL PARA CONSTRUC..		101	5,181.95		3,936,686.85	
	18/Jun/2018	Egresos	377	NOMINA CONSTRUCCION CO..		102	5,000.00		3,941,686.85	
	25/Jun/2018	Egresos	382	NOMINA MEJORAMIENTO CO..		102	6,500.00		3,948,186.85	
							Total:	93,010.24	0.00	3,948,186.85
1235-611-002				REHABILITACION DE ESCUELAS					Saldo inicial :	1,169,877.26
	13/Abr/2018	Egresos	2,428	REHABILITACION DE PINTUR..		101	1,650.00		1,171,527.26	
	23/Abr/2018	Egresos	2,432	REHABILITACION DE PINTUR..		101	2,310.00		1,173,837.26	
	14/May/2018	Egresos	2,456	REHABILITACION DE PINTUR..		101	1,320.00		1,175,157.26	
	04/Jun/2018	Egresos	2,484	NOMINA CONS DE MURO Y E..		101	2,000.00		1,177,157.26	
							Total:	7,280.00	0.00	1,177,157.26
1235-611-007				CONSTRUCCION DE UNIDAD REGIONAL DE REHABIL..					Saldo inicial :	0.00
	04/Ene/2018	Egresos	2,321	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	13,530.00		13,530.00	
	08/Ene/2018	Egresos	2,324	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	14,200.00		27,730.00	
	16/Ene/2018	Egresos	963	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	16,700.00		44,430.00	
	18/Ene/2018	Egresos	84	CEMENTO PARA UNIDAD DE ..		101	11,585.06		56,015.06	
	22/Ene/2018	Egresos	2,336	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	11,550.00		67,565.06	
	06/Feb/2018	Egresos	2,347	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	15,530.00		83,095.06	
	12/Feb/2018	Egresos	2,354	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	11,220.00		94,315.06	
	19/Feb/2018	Egresos	2,362	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	12,870.00		107,185.06	
	26/Feb/2018	Egresos	2,372	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	16,830.00		124,015.06	
	01/Mar/2018	Egresos	2,378	VIGAS DE ACERO PARA UNID..		101	18,600.00		142,615.06	
	05/Mar/2018	Egresos	2,382	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	13,550.00		156,165.06	
	06/Mar/2018	Egresos	2,384	PISO PARA SALON UBR		101	18,763.32		174,928.38	
	12/Mar/2018	Egresos	2,392	CONSTRUCCION DE UNIDAD ..		101	12,100.00		187,028.38	
	20/Mar/2018	Egresos	2,405	CEMENTO PARA UNIDAD DE ..		101	9,000.00		196,028.38	
	20/Mar/2018	Egresos	2,405	SOLDADURA GENERAL, DISC..		101	2,900.05		198,928.43	
	23/Mar/2018	Egresos	38	PUERTA Y VENTANA EN ACE..		101	15,996.40		214,924.83	
	23/Mar/2018	Egresos	976	TEJAS PARA UBR		101	1,085.48		216,010.31	
	26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	14,100.00		230,110.31	
	26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA REHABILITACION DE ..		101	800.00		230,910.31	
	27/Mar/2018	Egresos	2,412	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	13,200.00		244,110.31	
	20/Abr/2018	Egresos	59	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	24,625.06		268,735.37	
	20/Abr/2018	Egresos	59	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	28,345.23		297,080.60	
	20/Abr/2018	Egresos	59	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	21,649.99		318,730.59	
	20/Abr/2018	Egresos	83	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	22,181.00		340,911.59	
	20/Abr/2018	Egresos	83	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	22,406.03		363,317.62	
	20/Abr/2018	Egresos	83	MATERIALES PARA UNIDAD D..		101	11,328.00		374,645.62	
	23/Abr/2018	Egresos	2,432	INSTALACION ELECTRICA SA..		101	4,310.00		378,955.62	
							Total:	378,955.62	0.00	378,955.62
1235-611-008				CONSTRUCCION DE SALON PARA ESCUELA ECOS E..					Saldo inicial :	0.00
	04/Ene/2018	Egresos	2,321	CONSTRUCCION DE SALON P..		102	12,912.00		12,912.00	
	04/Ene/2018	Egresos	2,322	DUELA PARA SALON ESCUEL..		102	26,448.00		39,360.00	
	08/Ene/2018	Egresos	2,324	CONSTRUCCION DE SALON P..		102	11,955.00		51,315.00	
	16/Ene/2018	Egresos	963	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	13,498.00		64,813.00	
	22/Ene/2018	Egresos	2,336	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	10,998.00		75,811.00	
	06/Feb/2018	Egresos	2,347	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	20,798.00		96,609.00	
	12/Feb/2018	Egresos	2,354	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	14,478.00		111,087.00	
	19/Feb/2018	Egresos	2,362	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	14,478.00		125,565.00	
	26/Feb/2018	Egresos	2,370	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	14,078.00		139,643.00	
	02/Mar/2018	Egresos	3	TRAMOS DE SOLERA PARA A..		101	649.60		140,292.60	
	05/Mar/2018	Egresos	2,382	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	5,478.00		145,770.60	
	12/Mar/2018	Egresos	2,392	CONSTRUCCION DE SALON P..		101	5,478.00		151,248.60	
	26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA CONSTRUCCION DE ..		101	5,478.00		156,726.60	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Mar/2018	Egresos	2,412	CONSTRUCCION DE SALON P..	101		5,478.00		162,204.60	
	10/Abr/2018	Egresos	2,422	CONSTRUCCION DE SALON P..	101		5,478.00		167,682.60	
	13/Abr/2018	Egresos	2,428	CONSTRUCCION DE SALON P..	101		5,478.00		173,160.60	
	23/Abr/2018	Egresos	2,432	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101		5,478.00		178,638.60	
	30/Abr/2018	Egresos	982	DUELA DE PINO PARA SALON..	101		1,392.00		180,030.60	
	03/May/2018	Egresos	10	POLIN MONTEN CONSTRUCCL..	101		15,000.01		195,030.61	
						Total:	195,030.61	0.00	195,030.61	
1235-611-009				CONTRUCCION DE AULA CONALEP					Saldo inicial :	0.00
	12/Feb/2018	Egresos	2,354	TRABAJOS DE DESHIERBE, T..	101		3,712.50		3,712.50	
	19/Feb/2018	Egresos	2,363	CONSTRUCCION DE AULA EN..	101		11,350.00		15,062.50	
	26/Feb/2018	Egresos	2,371	CONSTRUCCION DE AULAS E..	101		12,060.00		27,122.50	
	05/Mar/2018	Egresos	2,382	CONSTRUCCION DE AULA EN..	101		9,800.00		36,922.50	
	12/Mar/2018	Egresos	2,392	CONSTRUCCION DE AULA CO..	101		8,090.00		45,012.50	
	26/Mar/2018	Egresos	2,407	NOMINA CONTRUCCION DE A..	101		15,500.00		60,512.50	
	26/Mar/2018	Egresos	2,410	DUELA PARA AULA CONALEP	101		29,232.00		89,744.50	
	27/Mar/2018	Egresos	2,413	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		15,000.00		104,744.50	
	10/Abr/2018	Egresos	2,420	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		12,000.00		116,744.50	
	16/Abr/2018	Egresos	2,427	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		12,000.00		128,744.50	
	19/Abr/2018	Egresos	51	POLIN MONTEN PARA CONTR..	101		10,000.00		138,744.50	
	23/Abr/2018	Egresos	2,436	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		13,870.00		152,614.50	
	30/Abr/2018	Egresos	2,440	NOMINA OBRAS PUClicas C..	101		10,254.00		162,868.50	
	07/May/2018	Egresos	2,449	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..	101		10,940.00		173,808.50	
	14/May/2018	Egresos	2,455	NOMINA AULA CONALEP	101		14,050.00		187,858.50	
	21/May/2018	Egresos	2,468	NOMINA OBRAS PUBLICAS C..	101		13,600.00		201,458.50	
	22/May/2018	Egresos	46	TEJA PARA AULA CONALEP	101		27,468.80		228,927.30	
	28/May/2018	Egresos	2,475	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101		9,948.00		238,875.30	
	08/Jun/2018	Egresos	986	PISOS PARA AULA CONALEP	101		12,848.02		251,723.32	
	11/Jun/2018	Egresos	987	NOMINA OBRAS PUBLICAS D..	101		10,210.00		261,933.32	
	18/Jun/2018	Egresos	2,498	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		11,459.00		273,392.32	
						Total:	273,392.32	0.00	273,392.32	
1235-611-010				CONSTRUCCION AULA PREESCOLAR JOSE PARRES ..					Saldo inicial :	0.00
	12/Mar/2018	Egresos	340	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		6,000.00		6,000.00	
	26/Mar/2018	Egresos	343	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	101		8,000.00		14,000.00	
	28/Mar/2018	Egresos	345	NOMINA CONSTRUCCION AU..	101		8,000.00		22,000.00	
	16/Abr/2018	Egresos	2,430	TEJAS CONSTRUCCION AULA..	101		1,395.62		23,395.62	
	19/Abr/2018	Egresos	75	POLIN PARA CONSTRUCCION..	102		8,500.00		31,895.62	
	25/Abr/2018	Egresos	76	NOMINA CONSTRUCCION DE ..	102		8,000.00		39,895.62	
	27/Abr/2018	Egresos	78	TECHO DE HERRERIA PARA A..	102		4,002.00		43,897.62	
	30/Abr/2018	Egresos	354	NOMINA CONSTRUCCION AU..	102		2,370.00		46,267.62	
	14/May/2018	Egresos	115	NOMINA CONSTRUCCIONJ D..	101		4,000.00		50,267.62	
	30/May/2018	Egresos	79	PUERTAS Y VENTANAS AULA ..	102		10,712.60		60,980.22	
						Total:	60,980.22	0.00	60,980.22	
1235-611-011				OBRAS EXT COMPLEME DE HOSPITAL COMUNITARI..					Saldo inicial :	0.00
	23/Mar/2018	Egresos	5,800,336	25 POR CIENTO ANTICIPO OB..	102		1,215,000.00		1,215,000.00	
	05/Abr/2018	Egresos	5,794,884	PRIMERA ESTIMACION OBRA..	101		1,040,000.00		2,255,000.00	
	04/Jun/2018	Egresos	7,037,709	SEGUNDA ESTIMACION OBRA..	102		892,415.00		3,147,415.00	
	12/Jun/2018	Egresos	5,096,997	TERCERA ESRIMACION OBRA..	102		1,108,000.00		4,255,415.00	
						Total:	4,255,415.00	0.00	4,255,415.00	
1235-611-012				OBRAS EXTERIORES DEL HOSPITAL COMUNITARIO ..					Saldo inicial :	0.00
	20/Jun/2018	Egresos	9,179,105	ANTICIPO PRIMERA ETAPA D..	102		1,124,618.72		1,124,618.72	
						Total:	1,124,618.72	0.00	1,124,618.72	
Total Const. en Proceso en Bienes de ..							15,856,469.26	0.00	106,529,616.80	
T o t a l :							15,856,469.26	0.00	25,066,294.20	